Руководителю образовательного

учреждения Канского района

Директору МБОУ «Анцирская СОШ»

 Витман Л.П.

заявление

я,____________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

(Ф.И.О. физического лица, паспортные данные)

по собственному желанию (решению исполнительного органа организации)

передаю   образовательному   учреждению   МБОУ   «Анцирская СОШ»  в

качестве оплаты за питание

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

____________________________________________________________

(денежные средства (сумма) (на горячее питание)

Даю согласие на обработку своих персональных данных.

«____» ____________ 20__г.

_______________________
                                                                                                                                        (подпись)

Договор на организацию платного питания

с. Анцирь                                                                     «___» ___________ 20__г.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Анцирская средняя

общеобразовательная школа», именуемое в дальнейшем «Одаряемый», в лице

руководителя Витман Людмилы Петровны, действующего на основании Устава, с одной

стороны, и

___________________________________________________________________

_________________________________________________________________
(полное Ф.И.О. физического лица, паспортные данные, место жительства)

___________________________________________________________________

_________________________________________________________________,

Именуемый в дальнейшем «Жертвователь», с другой стороны, а вместе именуемые

«Стороны», заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. «Одаряемый» принимает от «Жертвователя» добровольное пожертвование в виде

денежных средств на горячее питание ученика(цы)

_________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

2. Права и обязанности одаряемого

2.1. «Одаряемый» вправе принять добровольное пожертвование от «Жертвователя».

2.2. Добровольное пожертвование носит целевой характер и подлежит использованию на

приготовление горячего питания ученика (цы)

_______________________________________________________________________

2.3. «Одаряемый» обязан отчитываться за целевое использование полученных денежных

средств, имущества.

2.4.

3. Права и обязанности жертвователя

3.1. «Жертвователь» вносит добровольное пожертвование на организацию горячего

питания.

3.2. «Жертвователь» имеет право получать ежеквартальные отчеты от руководителя

учреждения о целевом использовании денежных средств (имущества), переданного

по настоящему договору.

4. Сумма договора

4.1. Сумма Договора (стоимость имущества) составляет:

 фактически потраченные суммы на горячие завтраки и/или обеды за месяц.

5. Сроки действия договора

5.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента подписания его сторонами и

действует с ______________20___ по ________________ 20___.

6. Порядок разрешения споров

6.1. Споры и разногласия, которые могут возникнуть при исполнении настоящего

Договора, будут по возможности разрешаться путем переговоров между Сторонами.

6.2. В случае невозможности разрешения споров путем переговоров, они разрешаются в

установленном действующим законодательством порядке.

7. Форс-мажор

7.1. Стороны освобождаются от ответственности за частичное или полное неисполнение

обязательств по настоящему Договору, если оно явилось следствием причин

непреодолимой силы, а именно: пожара, наводнения, землетрясения, изменения

действующего законодательства, военных действий и др.событий, при которых

исполнение настоящего Договора становится невозможным.

8. Прочие условия

8.1. Настоящий Договор составлен в 2-х экземплярах на русском языке, имеющих

одинаковую юридическую силу.

8.2. Любое изменение и дополнение настоящего договора имеет силу только при

достижении взаимного согласия сторон и только в письменной форме.

8.3. Настоящий Договор выражает все договоренные условия и понимание между

сторонами в отношении всех упомянутых здесь вопросов, при этом все предыдущие

обсуждения, обещания сторон, если таковые имелись, кроме упомянутых в

Договоре, теряют силу и заменяются вышеизложенным текстом.

9. Адреса, банковские реквизиты и подписи сторон

«Жертвователь»

____________________________________

____________________________________

____________________________________

____________________________________

____________________________________

____________________________________

____________________________________

____________________________________

____________________________________

____________________________________

____________________________________

____________________________________

____________________________________

____________________________________

____________________________________

____________________________________

____________________________________

____________________________________

«Одаряемый»:

Директор школы: Витман Людмила

Петровна, муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Анцирская средняя общеобразовательная

школа»

663634, Красноярский край, Канский

район, с.Анцирь, ул.Набережная 60

ИНН: 2450014938   ОГРН: 102240135973

Муниципальное казенное учреждение

«Управление Образования администрации

Канского района»

Красноярский край, Канский район,

г.Канск, ул.Ленина 4/1

ИНН :2450021156   КПП 245001001

БИК :040452000

р\с: 40701806004071000491

РКЦ  г.Канск

/___________________/Л.П.Витман/

                        (подпись)

Дата подписания договора « ___ » «_____________» 20___ года